
 1 
РАЙОННА  ПРОКУРАТУРА - ЗЛАТОГРАД 

4980 гр.ЗЛАТОГРАД, бул. “БЪЛГАРИЯ” 120, тел./факс.  03071/2478, E-mail: rprok_zlatograd@sm.prb.bg 
 
 

                                                        
   

 
З А П О В Е Д 
 № РД–04–41 

гр.Златоград, 11.09.2015 г. 
 
 

  На основание чл.8б от Закон за обществените поръчки, с цел 
подобряване организацията на работата и ефективното разходване на 
бюджетни средства в РП-гр.Златоград и на основание чл.140 от ЗСВ, 

 
З А П О В Я Д В А М : 

 
ОТМЕНЯМ Вътрешни правила за реда и организацията на 

възлагане на обществени поръчки по Закона за обществените поръчки в 
Районна прокуратура-гр.Златоград, утвърдени със Заповед № РД-04-
05/09.02.2015 г. на Адм.ръководител-Районен прокурор на РП-гр.Златоград. 

УТВЪРЖДАВАМ Вътрешни правила за реда и организацията на 
възлагане на обществени поръчки по Закона за обществените поръчки в 
Районна прокуратура-гр.Златоград. 
   С Вътрешни правила за реда и организацията на възлагане на 
обществени поръчки по Закона за обществените поръчки в Районна 
прокуратура-гр.Златоград, да се запознаят прокурора при РП-гр.Златоград – 
И.Д.Адм.ръководител-Районен прокурор при РП-гр.Златоград (след 
завръщането му от платен отпуск), главния специалист-административна 
дейност и съдебните служители от Служба „Регистратура и деловодство”, за 
сведение и изпълнение. 

 
 
СЮБ/СМ    ПРОКУРОР:  

    /С.ЮРЧИЕВА-БАШЕВА-  
    упълномощена със Заповед № РД-04-33/  
    14.08.2015г. на И.Д.Административния  
    ръководител на РП-гр.Златоград да   

     изпълнява  в пълен обем функциите на  
    административен ръководител/ 

 
 
 
 


	З А П О В Е Д
	№ РД–04–41
	гр.Златоград, 11.09.2015 г.

